Cooperativa de Crédito Mútuo dos Funcionários da Comigo, Avenida Presidente Vargas, nº 1878, Jardim Goiás – 75903/901- Rio Verde – GO
Telefone: (64) 3611-1615 (Ramal: 1320) / Site: www.sicoobcredicomigo.com.br - CNPJ: 01.062.439/0001-01

#PUBLICA#
1/1

     CA CONAD- 001/2025 – Sicoob Credi Comigo           Rio Verde/GO, 14 de Fevereiro de 2025.

COMUNICADO ADMINISTRATIVO – ALTERAÇÃO DE DATA DA ASSEMBLEIA GERAL

Assunto: Alteração da Data da Assembleia Geral

Prezados senhores(as),

1- O Conselho de Admnistração do Sicoob Credi Comigo, no uso de suas atribuições e

conforme deliberação interna, comunica aos seus associados que, devido a questões

operacionais, a Assembleia Geral, que estava inicialmente agendada para o dia 14 de

março de 2025, foi remarcada para o dia 25 de abril de 2025.

2- A alteração da data se faz necessária em função do tempo adicional requerido pela

empresa de auditoria para a finalização dos relatórios exigidos por lei. Esse atraso é

decorrente do fechamento contábil tardio do exercício de 2024, o qual foi impactado pelas

adequações exigidas pela Resolução 4.966/2021.

3- A nova data para a Assembleia Geral está estabelecida para garantir que todos os

documentos estejam devidamente preparados e auditados, conforme as obrigações

legais.

4- Agradecemos a compreensão e contamos com a participação de todos os associados.

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS FUNCIONÁRIOS DA COMIGO
SICOOB CREDI COMIGO

_____________________________

Clovis Ribeiro Dias
     Presidente do Conselho de Administração

http://www.sicoobcredicomigo.com.br/

		2025-02-17T16:04:10-0300
	CLOVIS RIBEIRO DIAS:43035787115